
 

NÁVOD K POUŽITÍ

Značka s výstražným světlem se solárním napájením, 30 km

NÁVOD K POUŽITÍ:

1. Vyjměte výrobek z obalového materiálu.
2. Připravte si pracovní prostor pro nalepení značky. Černý podklad, kde později budete lepit značku, vyčistěte

vlažnou vodou s odmašťovacím prostředkem a otřete do sucha.
3. Sejměte značku na samolepicí fólii a nalepte na již připravený podklad.
4. Instalujte držák značky, maximálně však do výšky 2,5 metrů nad zemí.
5. Odejměte krytky z konektorů na zadní straně značky. Vždy, když není značka používána, konektory by měly být

zakryté.
6. Zapojte kabel, který je veden ze zadní strany značky, do konektoru "Relais".
7. Zavěste značku na instalovaný držák.
8. Zapojte zdroj napájení do konektoru "Power 12V DC".
9. Po zapojení začnou na cca 10 vteřin svítit obě světla. Během té doby systém kontroluje stav baterie a signalizuje

následující:

a) svítí pravé světlo - baterie je úplně nabitá, doba použití 12 dní
b) svítí obě světla - baterie je částečně nabitá, doba použití 2 až 6 dní
c) svítí levé světlo - baterie je téměř vybitá, doba použití maximálně 48 hodin

 

 
 


